SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann HOB260ABS_ 230V Abricht-Dickenhobelmaschine
[H-HOB260ABS_230V]

Statt: €1-099;-

€ 996 -

inkl. MwSt.
-9%

Die Holzmann HOB260ABS_230V Abricht-Dickenhobelmaschine ist eine Kombimaschine mit integrierter Absaugung. Sie kann in
Dickenfunktion mit schwenkbarem Abrichttisch umgebaut werden. Die Lippen in den Abrichttischen dienen zur Ladrmdammung. Der
Absaugsack kann einfach gewechselt werden und ist extern an der Maschine angebracht. Der Abrichttisch besteht aus solidem Alu-Druckguss
und der Unterbau ist im Lieferumfang inkludiert. Die Maschine verfligt Gber einen schwenkbaren Aluminium-Abrichtanschlag und den Vorschub
kann abgeschaltet werden.

Lieferumfang:

integrierte Absaugung
Unterbau
Hobelmesser montiert
Staubsack

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Absauganschluss: 80 mm
AufstellmaB: 1100x500x900 mm
WerkstiickmaBe

max. Werkstulckdicke: 160 mm
Abrichten

Abricht TischgréBe: 1050x260 mm
Abrichten Tischhéhe: 890 mm

Abrichten max. Spannabnahme: 3 mm
Abrichtanschlag: 610x110 mm
Schwenkbereich Abrichtanschlag: 90° -45°

Dickenhobeln
Dickenhobel TischgroBe: 480x254 mm

Dickenhobeln max. Spannabnahme: 2mm
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Hobeln Allgemein
Hobelwellendurchmesser:
Hobelwellendrehzahl:
Hobelmesseranzahl:
Absauganlagen
Absaugleistung:
Motordaten
Motorleistung S1:
Motorleistung S6:
Spannung:
Vorschubgeschwindigkeit:
Gewicht

Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe

Breite:

Lange:

Hohe:

weitere Produktbilder:
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MASCHINEN

55 mm
6700 min-1

2
270 m®

1500 W
2100 W

230V

91 kg

81 kg

590 mm
1160 mm

600 mm

MANN BS
— 0B260A
— E% i
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