

Holzmann HOB260ABS_230V Abricht-Dickenhobelmaschine [H-HOB260ABS_230V]

Statt: € 1.099,-

€ 1.067,-inkl. MwSt.
- 3 %

Die Holzmann HOB260ABS_230V Abricht-Dickenhobelmaschine ist eine Kombimaschine mit integrierter Absaugung. Sie kann in Dickenfunktion mit schwenkbarem Abrichttisch umgebaut werden. Die Lippen in den Abrichttischen dienen zur Lärmdämmung. Der Absaugsack kann einfach gewechselt werden und ist extern an der Maschine angebracht. Der Abrichttisch besteht aus solidem Alu-Druckguss und der Unterbau ist im Lieferumfang inkludiert. Die Maschine verfügt über einen schwenkbaren Aluminium-Abrichtanschlag und den Vorschub kann abgeschaltet werden.

Lieferumfang:

- integrierte Absaugung
- Unterbau
- Hobelmesser montiert
- Staub sack

Technische Daten**Allgemeine Abmessungen**

Absauganschluss:	80 mm
Aufstellmaß:	1100x500x900 mm

Werkstückmaße

max. Werkstückdicke:	160 mm
----------------------	--------

Abrichten

Abricht Tischgröße:	1050x260 mm
Abrichten Tischhöhe:	890 mm
Abrichten max. Spannabnahme:	3 mm
Abrichtanschlag:	610x110 mm
Schwenkbereich Abrichtanschlag:	90° -45°

Dickenhobeln

Dickenhobel Tischgröße:	480x254 mm
Dickenhobeln max. Spannabnahme:	2 mm

Hobeln Allgemein

Hobelwellendurchmesser:	55 mm
Hobelwellendrehzahl:	6700 min-1
Hobelmesseranzahl:	2

Absauganlagen

Absaugleistung:	270 m³
-----------------	--------

Motordaten

Motorleistung S1:	1500 W
Motorleistung S6:	2100 W
Spannung:	230V
Vorschubgeschwindigkeit:	8

Gewicht

Bruttogewicht:	91 kg
Nettогewicht:	81 kg

Versandmaße

Breite:	590 mm
Länge:	1160 mm
Höhe:	600 mm